
UCHWAŁA NR X/61/15
RADY GMINY NUR

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. tekst 
jednolity , poz. 1515) oraz art. 211,art.212,art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013.885.t.j.) , uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 17.565,12 zł, zgodnie
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 17.565,12 zł, zgodnie
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów 9.951.142,93 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 8.950.237,93 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 1.000.905,00 zł,

- po stronie wydatków 9.771.053,40, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 8.665.849,20 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.105.204,20 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2015 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na kwotę 
88.735,66 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: C361E1E0-52E0-4099-8F7C-00AB862A1989. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 442 355,40 - 565,12

Pozostała działalność 442 355,40 - 565,12

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 198,40 - 565,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 948 497,20 - 17 000,00

Gospodarka odpadami 172 400,00 - 17 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 172 000,00 - 17 000,00

9 968 708,05 - 17 565,12Razem: 9 951 142,93

2

90002 155 400,00

155 000,00

01095 441 790,28

4 633,28

931 497,20

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  X / 61 /15 Rady Gminy Nur  z dnia 30 października 2015 roku

Zmiana planu dochodów na 2015 rok

Rozdział Po zmianie
441 790,28

Id: C361E1E0-52E0-4099-8F7C-00AB862A1989. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 909 645,50 12 666,00

Drogi publiczne gminne 751 493,00 12 666,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 200,00 - 37 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 666,00

710 Działalność usługowa 121 770,00 - 121 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 121 770,00 - 121 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 770,00 - 121 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 480,93 14 000,00

Ochotnicze straże pożarne 107 080,93 14 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 207,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 836,17 5 000,00

4260 Zakup energii 3 152,22 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 434 207,52 57 434,88

Szkoły podstawowe 1 881 273,02 55 434,88

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 55 434,88

Przedszkola 500,00 2 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 500,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 689 927,00 30 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 61 000,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 15 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 204 840,17 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 300,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 848,00 2 000,00

Świetlice szkolne 25 700,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 21 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 558 864,10 - 12 666,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 108 653,93 - 12 666,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 334,00

9 788 618,52 - 17 565,12

3

Razem: 9 771 053,40

0,00

47 334,00

23 000,00

546 198,10

90004 95 987,93

162 300,00

84 848,00

85401 27 700,00

85214 76 000,00

72 000,00

85219 219 840,17

80104 2 500,00

2 500,00

1 719 927,00

3 491 642,40

80101 1 936 707,90

103 434,88

29 836,17

4 152,22

17 500,00

121 480,93

75412 121 080,93

10 207,00

770,00

71004 770,00

770,00

60016 764 159,00

462 200,00

49 666,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X / 61 /15 Rady Gminy Nur z dnia 30 października 2015 roku

Zmiana planu wydatków na 2015 rok

Rozdział Po zmianie
922 311,50

Id: C361E1E0-52E0-4099-8F7C-00AB862A1989. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia Paragraf Przed zmianą Zmiana
150 7 916,19 0,00

15011 7 916,19 0,00

6639 7 916,19 0,00

7 916,19 0,00
600 631 200,00 12 666,00

60014 125 000,00 0,00

6300 125 000,00 0,00

125 000,00 0,00

60016 499 200,00 12 666,00
6050 499 200,00 - 37 000,00

214 200,00 0,00
158 000,00 0,00

15 000,00 - 15 000,00

0,00 0,00
75 000,00 0,00

0,00 15 000,00

37 000,00 - 37 000,00

6059 0,00 49 666,00
0,00 36 666,00
0,00 13 000,00

60095 7 000,00 0,00
6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00
700 105 952,75 0,00

70005 105 952,75 0,00
6050 11 900,00 0,00

11 900,00 0,00
6060 94 052,75 0,00

94 052,75 0,00
750 51 919,47 0,00

75023 31 100,00 0,00
6050 31 100,00 0,00

7 000,00 0,00
24 100,00 0,00

75095 20 819,47 0,00

6639 20 819,47 0,00

20 819,47 0,00

801 146 090,52 0,00
80101 146 090,52 0,00

6050 132 490,52 0,00
132 490,52 0,00

6060 13 600,00 0,00
10 000,00 0,00
3 600,00 0,00

854 3 700,00 0,00
85401 3 700,00 0,00

6060 3 700,00 0,00
3 700,00 0,00

900 115 000,00 - 12 666,00
90004 60 000,00 - 12 666,00

6050 60 000,00 - 60 000,00
60 000,00 - 60 000,00

6059 0,00 47 334,00
0,00 47 334,00

90015 55 000,00 0,00
6050 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00
921 43 425,27 0,00

92109 43 425,27 0,00
6050 43 425,27 0,00

9 926,39 0,00
9 775,53 0,00

12 223,35 0,00
11 500,00 0,00

1 105 204,20 0,00Razem 1 105 204,20

4

Modernizacja świetlicy Żebry Laskowiec 12 223,35
Założenie klimatyzacji w sali GOK w Nurze 11 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 425,27
Modernizacja świetlicy Godlewo Wielkie 9 926,39
Modernizacja świetlicy Murawskie 9 775,53

Modernizacja oświetlenia ulicznego 55 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 425,27
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 425,27

Zejście do rzeki Bug i ulica Nadbużna 47 334,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Zejście do rzeki Bug 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 334,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 334,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 334,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Świetlice szkolne 3 700,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00
Zakup obieraczki 3 700,00

Zakup ciągnika -kosiarki 10 000,00
Zakup komputera dla Zespołu Szkół 3 600,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 490,52
Termomodernizacja budynków szkolnych 132 490,52
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego . 20 819,47

Oświata i wychowanie 146 090,52
Szkoły podstawowe 146 090,52

Wykonanie podjazdu przy Urzędzie Gminy 24 100,00
Pozostała działalność 20 819,47
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje           i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

20 819,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 100,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 100,00
Klimatyzacja w Urzędzie Gminy 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 052,75
Wykup gruntu 94 052,75
Administracja publiczna 51 919,47

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 952,75
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 900,00
Wykonanie podjazdu przy GOK 11 900,00

Zakup i montaż przystanku w Nurze 7 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 105 952,75

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żebry Laskowiec 13 000,00
Pozostała działalność 7 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 260507W w miejscowości Nur              i 
Kamianka Stokowo 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 666,00
Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo 36 666,00

Chodnik w Zuzeli 0,00
Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 75 000,00
Przebudowa drogi gminnej Ołtarze -Kolonia 15 000,00

Budowa drogi w Kramkowie 214 200,00
Budowa drogi w Strękowie 158 000,00
Budowa odcinka drogi gminnej nr 260502W w miejscowości Żebry Laskowiec 0,00

Budowa chodnika w miejscowości Zuzela przy drodze powiatowej nr 2608W 125 000,00

Drogi publiczne gminne 511 866,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 200,00

Transport i łączność 643 866,00
Drogi publiczne powiatowe 125 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

125 000,00

Rozwój przedsiębiorczości 7 916,19
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje           i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 7 916,19

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 7 916,19

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/61/15 Rady Gminy Nur z dnia 30 października 2015 roku

Zmiana limitów wydatków inwestycyjnych na 2015 rok

Treść Po zmianie
Przetwórstwo przemysłowe 7 916,19

Id: C361E1E0-52E0-4099-8F7C-00AB862A1989. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

150 15011 Samorząd Województwa 7 916,19

750 75095 Samorząd Województwa 20 819,47

921 92116 Biblioteka 55 000,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00

55 000,00 33 735,66

88 735,66

5

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  X /  61 /15 Rady Gminy Nur z dnia  30 października  2015 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
udzielonych w 2015 roku

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Id: C361E1E0-52E0-4099-8F7C-00AB862A1989. Podpisany Strona 1



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 010 rozdział 01095- zmniejszono plan dochodów do wysokości wykonania. 
2. Dział 900 rozdział 90002- zmniejszono plan dochodów do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

Wydatki bieżące 

1. Dział 710 rozdział 71004- zmniejszono plan wydatków na 2015 rok , realizacja zadania – 
opracowanie planu zagospodarowania- nastąpi w latach 2016-2017. 

2. Dział 754 rozdział 75412- dokonano zwiększenia planu wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3. Dział 801 rozdział 80101- zwiększono plan wydatków na remonty w szkole. 
4. Dział 801 rozdział 80104- zwiększono plan wydatków na zwrot kosztów pobytu dziecka           

w przedszkolu na terenie innej gminy, do wysokości przewidywanego wykonania. 
5. Dział 852 rozdział 85214- zwiększono plan wydatków na przewidywaną wypłatę zasiłków 

celowych. 
6. Dział 852 rozdział 85219- zwiększono plan wydatków na wypłatę odprawy . 
7. Dział 854 rozdział 85401- zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

Wydatki inwestycyjne 

1. Dział 600 rozdział 60016- zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 12 666,00 zł. 
- wprowadzono nowe zadanie : Przebudowa drogi gminnej Ołtarze-Kolonia, plan na 2015 rok 
– 15 000,00 zł , 
- zmieniono nazwy zadań inwestycyjnych oraz wysokość wydatków na następujące zadania: 

 Było:  
Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 260507W w miejscowości Nur i Kamianka Stokowo – 
37 000,00 zł 
JEST: 
Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo- 36 666,00 zł 

 Było: 
Budowa odcinka drogi gminnej nr 260502W w miejscowości Żebry Laskowiec- 15 000,00 zł 
Jest: 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zebry Laskowiec- 13 000,00 zł. 
 
Powyższe zadania będą realizowane z udziałem środków z UE, stąd zmiana klasyfikacji 
wydatków : było § 6050, jest § 6059. 
 

2. Zmieniono nazwę zadania i kwotę wydatków  : 
Było : Zejście do rzeki Bug 60 000,00 zł. 
Jest: Zejście do rzeki Bug i ulica Nadbużna – 47 334,00 zł. 
Zmiana klasyfikacji : było § 6050 , jest § 6059- wynika z tego, ze powyższe zadanie będzie 
realizowane z udziałem środków unijnych. 

Id: C361E1E0-52E0-4099-8F7C-00AB862A1989. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1



